έγκρισης σύναψης και όρων Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ του Φορέα 
«Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας» και της εταιρείας «Α΄ΟΤΑ – ΠΚΜ Α.Ε.» με 
τίτλο «Παροχή τεχνικών, νομικών, και συμβουλευτικών υπηρεσιών για την 

τακτοποίηση, διαχείριση, και αξιοποίηση της ακίνητης περιουσίας της ΠΚΜ», 
προϋπολογισμού τριακοσίων σαράντα εννέα χιλιάδων και εξακοσίων τριάντα ευρώ 
και σαράντα λεπτών (349.630,40) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, διάρκειας 
δέκα τεσσάρων (14) μηνών, εξουσιοδότησης του Προέδρου του Δ.Σ. για την 
υπογραφή της, καθώς και για την υπογραφή κάθε απαραίτητου εγγράφου για την 
υλοποίησή της. 

11. Την με αριθμ πρωτ. 866933(14303)/24.11.25 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: